ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
CHI BỘ……………………………………
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm ...

BÁO CÁO
Những vấn đề liên quan đến yếu tố nước ngoàiMẫu 3/BCNN

Kính gửi:	Chi ủy chi bộ ……………………………………..
			Đảng ủy trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
Họ và tên:
Ngày sinh: 	 Ngày vào Đảng:
Chức vụ Đảng:
Chức vụ chính quyền:
Xin báo cáo Chi ủy chi bộ và Đảng ủy trường những vấn đề liên quan đến yếu tố nước ngoài như sau:
1. Những vấn đề liên quan đến yếu tố nước ngoài
- Kết hôn với người nước ngoài: tên, địa chỉ, nghề nghiệp của người nước ngoài;
- Làm thủ tục để xuất cảnh để sinh sống, định cư ở nước ngoài: tên quốc gia định cư; lý do định cư; trình tự, thủ tục;
- Làm thủ tục để nhập quốc tịch nước ngoài: tên nuoc gia nhập quốc tịch; lý do nhập quốc tịch; trình tự, thủ tục;
- Con kết hôn với người nước ngoài: tên con, năm sinh, nghề nghiệp, thời gian kết hôn; tên người nước ngoài kết hôn với con, năm sinh, nghề nghiệp, quốc gia;
- Cá nhân, tổ chức nước ngoài tặng tiền, hàng, hiền vật có giá trị từ 50 triệu đồng: họ tên, địa chỉ, mục đích cho, tặng;
- Cá nhân, tổ chức nước ngoài thuê tài sản: họ tên, địa chỉ, tài sản cá nhân, tổ chức thuê;
- Việc liên doanh, liên kết, đầu tư vốn dưới mọi hinh thức với cá nhân, tổ chức nước ngoài, người Việt Nam định cư ở nước ngoài: tên, địa chỉ, hình thức liên doanh, liên kết, đầu tư vốn với cá nhân, tổ chức nước ngoài;
[bookmark: _GoBack]- Việc nhận huân chương, huy chương, giải thưởng, học hàm, học vị hoặc các danh hiệu khác của nước ngoài không thuộc hiệp định hợp tác giữa hai nhà nước, chương trình hợp tác của Đảng Cộng sản Việt Nam với các đảng chính trị của các quốc gia khác: tên, địa chỉ, lý do được nhận, trao tặng.
2. Thân nhân ở nước ngoài, ra nước ngoài
Tôi xin báo cáo về việc người thân (cha, mẹ đẻ; cha mẹ vợ hoặc chồng; vợ, chồng, con đẻ) ở nước ngoài như sau (ghi rõ từng trường hợp cụ thể theo các nội dung dưới đây)
- Họ và tên ngày, tháng, năm sinh; hiện ở nước nào? Nghề nghiệp, địa chỉ, thời gian ở nước ngoài, lý do ở nước ngoài (lao động, học tập, công tác hay định cư theo chương trình nào,…):
1.

2.

-	Trường hợp con đi du học ở nước ngoài thì nguồn tài chính cần ghi rõ:
+  Do gia đình tự túc:
+  Do Nhà nước Việt Nam (cơ quan; đơn vị; tổ chức chính trị, xã hội,…) cấp kinh phí:
+   Do tổ chức, cá nhân nước ngoài tài trợ (ghi rõ tên tổ chức, cá nhân, điều kiện, thái độ chính trị của tổ chức, cá nhân tài trợ):

-  Thái độ chính trị của người thân ở nước ngoài (có tuyên truyền chống đối chính sách của Đảng và Nhà nước ta hay không? Có tham gia đảng phái chính trị nào tại nước ngoài hay không? (nếu có thì ghi rõ tên người thân và tổ chức tham gia)

Tôi xin cam đoan bản báo cáo trên là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
Trân trọng.

	Xác nhận của chi bộ
Chi ủy chi bộ đã nhận báo cáo của
đảng viên ngày……………………….
T/M CHI ỦY
BÍ THƯ
	Người báo cáo
(Ký ghi rõ họ tên)